suspicari

L— Hf*'«.‘?_lﬁi,lflﬂt SAEH ~_L’_tt_';*.., * 1 =

» L '.

quaquaversus inoffenso pede transire. Hinc
« mihi, nobis » e

me
primum et princeps illud Horatit:

divino anteponebatur:

[Pictrix cansa Diuis placuil; sed victa Catong |

praesertinl in i

Cui lecta potenler eril ri | b
,g‘ﬁ-‘ll,i.t{-lﬁl tit.;'l'.lr'i: I'-t--. T'__i

Nee facundia deserenl! Iune, nec (uciidus ordo.
Quid mihi (

Atque haec ubi accusatum a scelere i |

sret' ani ' 1 ' | 'OS aec 1lla sty et elocutionis 1uacun- Ic 3312hh s o

vindicaturus accederet; quid si in aliquem D5 IS Gl SR SE SO Is mihi ¢
ditas. tlla convenientia verporum, 1€ J -

entasset accusaturus s « Qui ad 1 _
lventasset accusaturus ( ad bonos 04 | 3
5 > | daccentus It)n_[llt_'l’lllr-l, 11la moderatio et tems- g
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] a"f'_-'f;--'c' -.._T-'_'e_ -

tuendos me ab ineunte adolescentia deqjs. - | L ON
perantia vocis, actionis, vultus

habenda prae ceteris; brevitas, concinni- vid szh
tas. claritas, distributio, lumina quaedam

1. - Ante « t._;_;‘.'l-'l!. (1l >, QU d sequitur
ex adversauvis sed, lamen, vero,

, Saepe redundant

Non missura cutem 1ist plena@ cruoris 1ruao. o -y : e
etiam tertae PETsONac, non soiuam

nescio quem, | MINativo, verum in ceteris quoqu

DUS: Y Vi s

Religua non equidem (= ego

contemno, sed plus habent famen

cum erga oratorem, tum erga rem, pro '
quod haec quae videtur esse accusatio, | | G , 2 ,
| virum qui sit ewus artis antistes; cuius

| quam timoris (Cic.).

qua dicet orator. Conciliantur autem ani- . _ :

mi dignitate hominis, auctoritate vitae m?a,. pon potmsiztccusatl(?, sed defensio est | ipsa natura magnam ei facultatem ita de-

sine labe et suspicione praeteritae, rebus | existimanda. .D'etendo enim multos morta- | deritint et i psum, quod erat hominis pro- |

gestis, existimatione virtutum, quae faci- | les, multas civitates...», etc. Haec omnia, prium, non partum per nos, sed divinitus | \ Cfr. fasc. sup.

lius ornari possunt si modo sunt, quam | quae de se asserebat, explorata omnibus ad nos delatum videatur; deinde qui possit | a) Fere non redundant nisi person

finci si nulla sunt. Fama enim, optimo et | et singulis erant perspecta diuturna anno- non tam caduceo, quam nomine oratoris | SeSundae personae, saltem in solata o
rum experientia. Conclamatum erat in | 0) FLalustagdi AMINL: SATRGRARINE i |

perpetuo opere parta, gentium et spectan-
tium et audientium sermone percrebre- | reum iam, antequam iudices iudicassent,
scens, quemdam quasi nimbum circa | et sententiam protulissent.